

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rosengreen Horsens Holding ApS

Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr. 38 16 59 68

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2022

Peter Kjelgaard Rosengreen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 22. september 2016
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 210.626.306, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 392.297.560.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(244.403)	(106.109)
Personaleomkostninger	1	<u>(183.873)</u>	<u>(176.243)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(428.276)	(282.352)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(13.933)</u>	<u>(17.600)</u>
Resultat før finansielle poster		(442.209)	(299.952)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	990.127	(36.583)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	206.267.982	33.621.524
Finansielle indtægter	4,5	4.991.659	1.106.889
Finansielle omkostninger		<u>(198.157)</u>	<u>(286.531)</u>
Resultat før skat		211.609.402	34.105.347
Skat af årets resultat	6	<u>(983.096)</u>	<u>(118.918)</u>
Årets resultat		<u>210.626.306</u>	<u>33.986.429</u>
Foreslået udbytte		1.724.138	1.724.138
Ekstraordinært udbytte		1.724.138	16.178.293
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.356.331	0
Overført resultat		<u>205.821.699</u>	<u>16.083.998</u>
		<u>210.626.306</u>	<u>33.986.429</u>

Der er efter balancedagen foretaget ekstraordinær udlodning på 1.724.138 kr.

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		480.000	13.933
Materielle anlægsaktiver	7	<u>480.000</u>	<u>13.933</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.010.770	20.643
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	98.481.572	113.315.368
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	24.999.771	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>124.492.113</u>	<u>113.336.011</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.972.113</u>	<u>113.349.944</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.031.604	6.945.533
Andre tilgodehavender		175.000.000	0
Udskudt skatteaktiv	11	0	1.529
Selskabsskat		0	89.221
Tilgodehavender		<u>182.031.604</u>	<u>7.036.283</u>
Værdipapirer	4	81.712.972	22.824.289
Værdipapirer		<u>81.712.972</u>	<u>22.824.289</u>
Likvide beholdninger		<u>4.516.066</u>	<u>42.008.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>268.260.642</u>	<u>71.869.047</u>
Aktiver i alt		<u>393.232.755</u>	<u>185.218.991</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.916.537	23.560.206
Overført resultat		365.606.885	159.785.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.724.138</u>	<u>1.724.138</u>
Egenkapital		<u>392.297.560</u>	<u>185.119.530</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>26.400</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.400</u>	<u>0</u>
Banker		2.028	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.273	1.323
Selskabsskat		821.520	3.401
Skyldig sambeskatningsbidrag		32.544	47.229
Anden gæld		<u>34.430</u>	<u>47.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>908.795</u>	<u>99.461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>908.795</u>	<u>99.461</u>
Passiver i alt		<u>393.232.755</u>	<u>185.218.991</u>
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	23.560.206	159.785.186	1.724.138	0	185.119.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.724.138)	0	(1.724.138)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.724.138)	(1.724.138)
Årets resultat	0	1.356.331	205.821.699	1.724.138	1.724.138	210.626.306
Egenkapital 31. december 2021	50.000	24.916.537	365.606.885	1.724.138	0	392.297.560

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	178.864	171.364
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.879
	<u>183.873</u>	<u>176.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	990.127	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(36.583)
	<u>990.127</u>	<u>(36.583)</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	85.359.940	33.621.524
Gevinst ved afhændelse af kapitalinteresser	120.908.042	0
	<u>206.267.982</u>	<u>33.621.524</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>22.824.289</u>	<u>14.969.642</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.547.824</u>	<u>691.893</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>81.712.972</u>	<u>22.824.289</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	133.000	113.000
Andre finansielle indtægter	4.844.815	993.889
Rentegodtgørelse for acontoskat	13.844	0
	<u>4.991.659</u>	<u>1.106.889</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	905.498	74.030
Årets udskudte skat	27.929	(2.341)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.125	0
Sambeskatningsbidrag	32.544	47.229
	<u>983.096</u>	<u>118.918</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>88.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		88.000
Tilgang i årets løb		<u>480.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>568.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		74.067
Årets afskrivninger		<u>13.933</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>88.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>480.000</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2021	10.000	10.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	10.643	(10.000)
Årets resultat	990.127	(36.583)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	69.125
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(11.899)
Værdireguleringer 31. december 2021	1.000.770	10.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.010.770	20.643

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PR Family ApS	Horsens	10 %	10.107.696	9.901.274

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	89.765.805	89.765.805
Afgang i årets løb	(15.200.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>74.565.805</u>	<u>89.765.805</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	23.549.563	(941.244)
Årets afgang	(36.393.736)	0
Årets resultat	85.359.940	33.621.524
Udbytte modtaget	(48.600.000)	(9.550.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>419.283</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>23.915.767</u>	<u>23.549.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>98.481.572</u>	<u>113.315.368</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MPP Holding I ApS	Horsens	20 %	442.058.737	391.464.271
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %	<u>50.349.128</u>	<u>35.327.372</u>
			<u>492.407.865</u>	<u>426.791.643</u>

Noter til årsrapporten

10 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Tilgang i årets løb	24.999.771
Kostpris 31. december 2021	24.999.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.999.771

11 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	26.400	(1.529)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1.529
	26.400	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	1.529
Regnskabsmæssig værdi	0	1.529

12 Eventualforpligtelser

I 2016 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Rosengreen Horsens Holding ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Rosengreen Horsens Holding ApS i to selskaber, henholdsvis Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse den 20. september 2016, dog højst med et beløb, svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har kautioneret for banklån og forpligtelser over for kapitalinteresser og hæfter solidarisk med to andre selskaber herfor. Bankgæld i kapitalinteresser omfattet af kautionen udgør 82.790 t.kr. pr. 31. december 2021 (pr. 31. december 2020: 72.641 t.kr.).